Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanego z realizacją 
inwestycji na poprawę efektywności energetycznej budynku użyteczności publicznej do kwoty 5 090 000,00 zł 
(pięć milionów dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 2 910 000,00 zł (słownie: 
dwa miliony dziewięćset dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choszczna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4353

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym